

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 200
Stavba: Oprava 4 ks hydraulických brzd v žst. Nymburk seř. n. 2018

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 2. 2. 2018

Zadavatel: IČ: 70994234
SŽDC s.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 61973017
VMI Silesia s.r.o. DIČ: CZ61973017

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 469 189,00
DPH základní		Sazba daně 21,00%	Základ daně 12 469 189,00
DPH snížená		Sazba daně 15,00%	Výše daně 2 618 529,69
Cena s DPH		v CZK	15 087 718,69

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 200

Stavba: Oprava 4 ks hydraulických brzd v žst. Nymburk seř. n. 2018

Místo: Datum: 2. 2. 2018

Zadavatel: SŽDC s.o.

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		12 469 189,00	15 087 718,69	
200a	PS01 - Oprava 4 ks hydraulických brzd v žst. Nymburk seř. n. 2018	10 898 794,00	13 187 540,74	PRO
200b	S001 - Oprava 4 ks hydraulických brzd v žst. Nymburk seř. n. 2018	1 570 395,00	1 900 177,95	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava 4 ks hydraulických brzd v žst. Nymburk seř. n. 2018

Objekt:

200a - PS01 - Oprava 4 ks hydraulických brzd v žst. Nymburk seř. n. 2018

KSO:

Místo: Nymburk

Zadavatel:

SŽDC s.o.

Uchazeč:

VMI Silesia s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 2. 2018

IČ:

70994234

DIČ:

IČ:

61973017

DIČ:

CZ61973017

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 898 794,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 898 794,00	21,00%	2 288 746,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 187 540,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava 4 ks hydraulických brzd v žst. Nymburk seř. n. 2018

Objekt:

200a - PS01 - Oprava 4 ks hydraulických brzd v žst. Nymburk seř. n. 2018

Místo: Nymburk

Datum: 2. 2. 2018

Zadavatel: SŽDC s.o.

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

10 898 794,00

M20 - Zkoušky a regulace	97 140,00
--------------------------	-----------

M22 - Dodávka a montážní zabezpečovací techniky	10 235 990,00
---	---------------

M46 - Zemní práce	71 964,00
-------------------	-----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby	101 400,00
--------------------------------	------------

OST - Ostatní	0,00
---------------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	392 300,00
-----------------------------------	------------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	150 000,00
---	------------

VRN2 - Příprava staveniště	44 800,00
----------------------------	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště	36 500,00
----------------------------	-----------

VRN9 - Ostatní náklady	82 500,00
------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava 4 ks hydraulických brzd v žst. Nymburk seř. n. 2018

Objekt:

200a - PS01 - Oprava 4 ks hydraulických brzd v žst. Nymburk seř. n. 2018

Místo: Nymburk

Datum: 2. 2. 2018

Zadavatel: SŽDC s.o.

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

10 898 794,00

D M20 Zkoušky a regulace

97 140,00

22	K	75E122	CELKOVÁ PROHLÍDKA ZAŘÍZENÍ A VYHOTOVENÍ REVIZNÍ ZPRÁVY	HOD	32,000	870,00	27 840,00	
21	K	75E224	ZKUŠEBNÍ PROVOZ, REGULACE A ZKOUŠENÍ ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ	HOD	90,000	770,00	69 300,00	

D M22 Dodávka a montážní zabezpečovací techniky

10 235 990,00

52	K	7591835010	Montáž kolejové brzdy TKB - 1 článek - určení místa umístění, usazení KB na lože, provozní ošetření mazivy, případný nátěr, seřízení a přezkoušení	kus	8,000	110 800,00	886 400,00	Sborník UOŽI 01 2018
53	K	7591837010	Demontáž kolejové brzdy TKB - 1 článek - demontáž KB, odpojení KB od vzduchového rozvodu, vyjmutí z lože	kus	20,000	33 200,00	664 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
12	K	15714.2	Dodávka jednopasových dvoučlánekových pružinohydraulických KB PHB 05-S	kus	4,000	1 804 000,00	7 216 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
54	K	7591705060	Montáž ovládací soupravy TKB	kus	4,000	52 300,00	209 200,00	Sborník UOŽI 01 2018
56	K	7591707060	Demontáž ovládací soupravy TKB	kus	4,000	18 900,00	75 600,00	Sborník UOŽI 01 2018
57	K	7594205080	Montáž kolejové skříně TJA, TJAP na dřevěné pražce - usazení skříně do výkopu bez provedení zemních prací, propojení skříně s kolejnicemi jednokolíkovými lanovými propojeními, připevnění lan k pražci a montážním trámkům, zatažení kabelů, proměření izolačního stavu, označení skříně. Bez zhotovení a zapojení kabelových forem	kus	4,000	47 920,00	191 680,00	Sborník UOŽI 01 2018
58	K	7594207080	Demontáž kolejové skříně TJA, TJAP	kus	4,000	19 900,00	79 600,00	Sborník UOŽI 01 2018
59	M	7591910970	Spádoviště - kompresorovny mazací lis Power - Luber 20 V Li-Ion včetně nabíječky a náhradní baterie (č.33127)	kus	1,000	18 650,00	18 650,00	Sborník UOŽI 01 2018
38	M	7592000010	Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Snímač indukční HONEYWEL RDS 80004	kus	2,000	36 420,00	72 840,00	Sborník UOŽI 01 2016
39	M	7592000020	Bodové prvky v kolejišti Souprava upevňovací HANKA 97 (HM0404129990091)	kus	2,000	2 980,00	5 960,00	Sborník UOŽI 01 2018
40	M	7592000510	Bodové prvky v kolejišti Měřič rychlosti MVR	kus	2,000	92 300,00	184 600,00	Sborník UOŽI 01 2018
42	M	7593330040	Výměnné díly Relé NMŠ 1-2000 AgNi (HM0404221990407)	kus	100,000	5 320,00	532 000,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	7593333010	Testování relé malorozměrového řada NMŠ(M)1 - očištění vnějších částí relé, upnutí relé do zásuvky testovací soupravy, zadání identifikačních údajů relé do programu testovací soupravy, zadání a provedení dvacetinásobného přitahu a odpadu relé, provedení testu stavu závazných elektrických parametrů, vyjmutí relé z testovací soupravy, vyplnění kontrolního štítku a jeho umístění na relé, provedení stanovených záznamů o provedeném testování, archivace - tisk protokolu	kus	100,000	96,00	9 600,00	Sborník UOŽI 01 2018
44	K	7593335040	Montáž malorozměrného relé	kus	100,000	175,00	17 500,00	Sborník UOŽI 01 2018
45	K	7593337040	Demontáž malorozměrného relé	kus	100,000	48,00	4 800,00	Sborník UOŽI 01 2018
47	M	7591700090	Spádoviště - ovládání ovládací blok OB HKB,	kus	3,000	1 450,00	4 350,00	Sborník UOŽI 01 2018
48	K	9902100700	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	2,000	1 365,00	2 730,00	Sborník UOŽI 01 2018
49	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	2,000	26 780,00	53 560,00	Sborník UOŽI 01 2018
50	K	9901000700	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 100 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje	kus	10,000	692,00	6 920,00	Sborník UOŽI 01 2018

D M46

Zemní práce

71 964,00

1	K	701AAC	Vytyčení trasy kabelového vedení v obvodu železniční stanice	km	0,100	3 500,00	350,00	
2	K	701ABL	Odstranění šterkového lože - tloušťka do 25cm	m2	60,000	260,00	15 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	701CAA	Hloubení a zához kabelové rýhy do 350/do 500mm zemina do tř. 4	m	21,000	330,00	6 930,00	
4	K	701CGP	Korungovaná dvouplášťová chránička pro mechanickou ochranu vedení, fí 75 - 110mm	m	50,000	213,00	10 650,00	
6	K	701EAA	Zřízení šterkového lože - tloušťka do 25cm	m2	60,000	318,00	19 080,00	
7	K	701FFB	Vyčištění šterkového lože	m2	60,000	320,00	19 200,00	
5	K	701CHA	Hutnění zeminy po vrstvách - vrstva zeminy 20cm	m3	2,800	55,00	154,00	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 101 400,00

29	K	HZS3122	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér ocelových konstrukcí odborný	hod	100,000	550,00	55 000,00	CS ÚRS 2014 01
30	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	80,000	580,00	46 400,00	CS ÚRS 2014 01

D OST Ostatní 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 392 300,00

36	K	074002004	Rušení prací železničním provozem široká trat' s počtem vlaků přes 150 za směnu 8,5 hod.	%	1,000	78 500,00	78 500,00	Sborník UOŽI 01 2018
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------	----------------------

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 150 000,00

31	K	013002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce projektové práce	Kč	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	----	-------	------------	------------	----------------

D VRN2 Příprava staveniště 44 800,00

32	K	020001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště	Kč	1,000	44 800,00	44 800,00	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 36 500,00

33	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	Kč	1,000	36 500,00	36 500,00	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN9 Ostatní náklady 82 500,00

35	K	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	Kč	1,000	82 500,00	82 500,00	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava 4 ks hydraulických brzd v žst. Nymburk seř. n. 2018

Objekt:

200b - S001 - Oprava 4 ks hydraulických brzd v žst. Nymburk seř. n. 2018

KSO:

Místo: Nymburk

Zadavatel:

SŽDC s.o.

Uchazeč:

VMI Silesia s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 2. 2018

IČ: 70994234

DIČ:

IČ: 61973017

DIČ: CZ61973017

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 570 395,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 570 395,00	21,00%	329 782,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 900 177,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava 4 ks hydraulických brzd v žst. Nymburk seř. n. 2018

Objekt:

200b - S001 - Oprava 4 ks hydraulických brzd v žst. Nymburk seř. n. 2018

Místo: Nymburk

Datum: 2. 2. 2018

Zadavatel: SŽDC s.o.

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 570 395,00

01 - Železniční vršek

1 385 559,00

990 - Poplatky za skládky

37 004,00

HSV - Práce a dodávky HSV

130 200,00

Sborník - ÚOŽI 2018 01

17 632,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava 4 ks hydraulických brzd v žst. Nymburk seř. n. 2018

Objekt:

200b - S001 - Oprava 4 ks hydraulických brzd v žst. Nymburk seř. n. 2018

Místo: Nymburk

Datum: 2. 2. 2018

Zadavatel: SŽDC s.o.

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 570 395,00

D 01 Železniční vršek

1 385 559,00

14	K	03640-R	MECHANIZACE - DVOJCESTNÉ RYPADLO, VČ. PŘEPRAVY	hod	180,000	1 740,00	313 200,00	
4	K	51153	KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - ZŘÍZENÍ	M3	64,000	1 810,00	115 840,00	
5	K	51353	KOLEJOVÉ LOŽE Z KAMENIVA DRCENÉHO - PROČIŠTĚNÍ	M3	4,000	770,00	3 080,00	
6	K	54511	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA DŘEV PRAŽCÍCH	M	28,000	465,00	13 020,00	
7	K	545111	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA DŘEV PRAŽCÍCH V KOLEJOVÉ BRZDĚ	M	32,000	640,00	20 480,00	
8	K	54631	PRAŽCE DŘEVĚNÉ VČ. DROBNÉHO KOLEJIVA	KUS	36,000	4 870,00	175 320,00	
9	K	547512	IZOLOVANÉ STYKY DODÁVKA A MONTÁŽ IZOLOVOANÉHO STYKU DÉLKY 3,56 BEZ KALENÉ HLAVY (LISOVANÉ)	KUS	16,000	15 400,00	246 400,00	
10	K	548131	SVAŘOVÁNÍ KOLEJNIC TVAR UIC TERMITOVÉ	KUS	32,000	12 880,00	412 160,00	
11	K	549102	ŘEZÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV PLAMENEM	KUS	24,000	290,00	6 960,00	
12	K	549110	VRTÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV VRTAČKOU	KUS	24,000	610,00	14 640,00	
13	K	567303	DRAŽNÍ STEZKY Z DRTI	M3	6,800	1 530,00	10 404,00	
16	K	759999	podíl přidružených motážních prací a materiálů	KUS	1,000	16 750,00	16 750,00	
1	K	96521	DEMONTÁŽ KOLEJ POLÍ NA DŘEV PRAŽCÍCH DO SOUČÁSTÍ	M	60,000	530,00	31 800,00	
3	K	966155	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 8KM	M3	1,500	3 670,00	5 505,00	

D 990 Poplatky za skládky

37 004,00

18	K	170 08	Štěrka ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07	T	1,200	520,00	624,00	
19	K	170204	Pražce dřevěné, mostnice	T	18,000	1 960,00	35 280,00	
17	K	170507	Štěrka kontaminovaná, biodegradace	T	2,000	550,00	1 100,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
20	K	521321111	Montáž kolejových polí na pražcích dřevěných z kolejnic tvaru S 49 s normálním rozchodem rozdělení c	m	60,000	2 170,00	130 200,00	CS ÚRS 2015 01
D Sborník			ÚOŽI 2018 01					
28	K	7594105370	Zhotovení výměnového nebo kolejnicového lanového propojení pro připojení lana netypové délky ke kolejové skříni	kus	16,000	682,00	10 912,00	Sborník ÚOŽI 01 2016
29	K	7594107310	Demontáž kolejnicového lanového propojení z dřevěných pražců	kus	16,000	420,00	6 720,00	Sborník ÚOŽI 01 2016

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem **87601**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: 6154df90-f209-45f1-8566-05e43c6e803f

Ověřující osoba: **Systém**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **24.07.2018 10:35:01**



9919d2f2-a817-403d-a70c-79ee14fba4af